КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2018 года                с. Каптырево                                        № 135

Об утверждении Перечня организаций, в

которых лица, которым назначено

уголовное наказание в виде

исправительных работ, отбывают

исправительные работы в 2019-2020 годах

В целях создания необходимых условий для отбывания наказания

лицами, которым по решению суда назначено уголовное наказание в виде

исправительных работ, на территории муниципального образования

«Каптыревский сельсовет», в соответствии со ст. 50 Уголовного Кодекса

Российской Федерации, руководствуясь п. 1 ст. 18 Устава Каптыревского

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень организаций и индивидуальных

предпринимателей, расположенных на территории муниципального

образования «Каптыревский сельсовет», в которых лица, которым назначено

угоровное наказание в виде исправительных работ, отбывают

исправительные работы в 2019-2020 годах, согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в Перечне:

1) в установленном порядке и по согласованию с отделом судебных

приставов по Шушенскому району УФССП РФ по Красноярскому краю,

Шушенским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ ГУФСИН России по

Красноярскому краю, обеспечить отбывание исправительных работ лицами,

которым по решению суда назначено наказание в виде исправительных

работ;

2) обеспечить контроль за выполнением указанными лицами

определенных для них работ;

3) информировать (отдел судебных приставов по Шушенскому району

УФССП РФ по Красноярскому краю, Шушенский межмуниципальный

филиал ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю) ведущего

исполнительное производство в отношении лица, которому назначено

наказание в виде исправительных работ, о количестве отработанных им часов

либо об уклонении указанного лица от отбывания исправительных работ.

3. Считать утратившим силу с 01.01.2019 года постановление

администрации Каптыревского сельсовета от 12.12.2017 года № 186 «Об

consultantplus://offline/ref=DA15B22522C6BEDD7E021A26E79C46E428FF9C905E328F8AF6A008E8EAE3D159B3E6482619EECCA4EEF76637hEE

утверждении Перечня организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде исправительных работ, отбывают

исправительные работы в 2017-2018 годах».

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельчанка».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление   вступает    в   силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                       О.Н. Горлов

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Каптыревского сельсовета

от 11 декабря 2018 г. № 135

Перечень

организаций и индивидуальных предпринимателей, расположенных на территории

муниципального образования «Каптыревский сельсовет», в которых лица, которым

назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, отбывают исправительные

работы в 2019-2020 годах

№

п/п

Наименование Адрес местонахождения

1. Краевое государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

"Шушенская районная больница"

- Каптыревская участковая больница

Красноярский край, Шушенский район,

пгт. Шушенское, ул. Первомайская 54

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Большая, д. 53

2. Краевое государственное казенное

учреждение «Шушенский отдел

ветеринарии»

- Каптыревский ветеринарный участок

- Шунерский ветеринарный участок

Красноярский край, Шушенский район,

пгт. Шушенское, ул. Барамзина, 1а

3. Муниципальное унитарное

предприятие Шушенского района

"Тепловые и электрические сети"

- Каптыревский участок котельных

Красноярский край, Шушенский район,

п. Шушенское, ул. Пионерская,14

4. Муниципальное бюджетное

учреждение «Районный центр

культуры» Филиал № 4:

«Каптыревский Центральный Дом

культуры»;

- Отдел «СДК с. Шунеры»;

- Отдел «Клуб с. Новопокровка»;

- Отдел «Клуб с. Шарып»;

- Отдел «Клуб с. Саянск»

Красноярский край, Шушенский район,

пгт. Шушенское, ул. Первомайская, д. 1

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Малая, д. 19;

Красноярский край, Шушенский район,

с. Шунеры, ул. Победы, д. 28;

Красноярский край, Шушенский район,

с. Новопокровка, ул. Большая, д. 50;

Красноярский край, Шушенский район,

п. Шарып, ул. Большая, д. 24;

Красноярский край, Шушенский район,

с. Саянск, ул. Малая, д. 37;

5. Районное муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Шушенская

библиотечная система»:

- Каптыревская библиотека - филиал

№ 11

- Новопокровская библиотека

- Шунерская библиотека

- Шарыпская библиотека

Красноярский край, Шушенский район,

рп. Шушенское, 1-й мкр., 12.

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Большая, д. 63;

Красноярский край, Шушенский район,

с. Новопокровка, ул. Большая, д. 50;

Красноярский край, Шушенский район,

с. Шунеры, ул. Победы, д. 28;

Красноярский край, Шушенский район,

п. Шарып, ул. Большая, д. 24;

6. Муниципальное унитарное

предприятие «Водоканал»

Иджинского сельсовета

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Школьная, 31

7. Общество с ограниченной

ответственностью "Милан"

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Победы, 23

(Красноярский край, Шушенский район,

рп. Шушенское, ул. Пионерская, 13)

8. Общество с ограниченной

ответственностью "Мал-Яр"

- «Шунерский карьер»

Красноярский край, Шушенский район,

с. Сизая, ул. Енисейская, 56

Красноярский край, Шушенский район,

с. Шунеры, карьер.

9. Общество с ограниченной

ответственностью

Торговый Дом «Ель»

- Магазин «Ирсай»

Красноярский край, Шушенский район,

пгт. Шушенское, 2-й микрорайон, 52

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. З. Космодемьянской,

д. 2

10. Общество с ограниченной

ответственностью «Здоровье»

- Аптечный пункт с. Каптырево

Красноярский край, Шушенский район,

п. Ильичево, ул. Московская, 13

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Победы, 2

11. Крестьянское (фермерское) хозяйство

"Аристов А.Г."

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Большая, 51

12. Товарищество на вере "Крестьянско-

фермерское хозяйство "Восход" и

компания"

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Тихая, д. 4, оф. 2

13. Индивидуальный предприниматель

Чернов Владимир Павлович

Красноярский край, Шушенский район,

п. Шарып, ул. Большая, д. 1

14. Индивидуальный предприниматель

Санькова Елена Викторовна

- Магазин «Виктор и Я»

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Победы, д. 2

15. Индивидуальный предприниматель

Кривенкова Наталья Александровна

- магазин «Сельский»

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Победы, д. 6

16. Индивидуальный предприниматель

Ярославцева Ирина Юрьевна

- магазин «Васильки»

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Мира, 2Г.

17. Индивидуальный предприниматель

 Скажутин Юрий Владимирович

- магазин «Березка»

- магазин «Кедр»

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Мира, 3

Красноярский край, Шушенский район,

с. Новопокровка, ул. Большая, д. 64

18. Индивидуальный предприниматель

Абрамова Татьяна Александровна

- магазин «Зеленый»

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Мира, 2

19. Индивидуальный предприниматель

 Перцева Вера Георгиевна

- магазин «Родничок»

Красноярский край, Шушенский район,

с. Каптырево, ул. Ленина, д. 3Б

20. Индивидуальный предприниматель

Верещагин Владимир Михайлович

- магазин «Большой»

Красноярский край, Шушенский район,

с. Шунеры, ул. Победы, д. 9

21. Индивидуальный предприниматель

Орлова Валентина Ильинична

- магазин «Ветеран»

Красноярский край, Шушенский район,

с. Шунеры, ул. Победы, д. 22